



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MEM & ZIN Holding ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K

CVR-nr. 35 03 35 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Jamil Shabany  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | MEM & ZIN Holding ApS<br>Borgergade 15 A<br>1300 København K<br><br>CVR-nr.: 35 03 35 21<br>Stiftet: 28. januar 2013<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>11. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Jamil Shabany, Skøjtevej 41, 2770 Kastrup                                                                                                                                                               |
| <b>Revisor</b>          | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø                                                                                                   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | PAPILIO.DK ApS, København                                                                                                                                                                               |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|-------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-2.500</b>         | <b>-2.500</b>         |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 144.973               | -30.659               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>-6.407</u>         | <u>-4.990</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>136.066</b>        | <b>-38.149</b>        |
| Skat af årets resultat                          | <u>3.542</u>          | <u>7.854</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>139.608</u></b> | <b><u>-30.295</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 61.000                | 58.900                |
| Overføres til overført resultat                 | 78.608                | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>0</u>              | <u>-89.195</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>139.608</u></b> | <b><u>-30.295</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                                |                |                |
|---------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                                          | 2023           | 2022           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                          |                |                |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed                        | 427.048        | 282.075        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                               | 427.048        | 282.075        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                    | <b>427.048</b> | <b>282.075</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                      |                |                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttet virksomhed | 3.542          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                                         | 3.542          | 0              |
| Likvide beholdninger                                          | 3.716          | 1.926          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                | <b>7.258</b>   | <b>1.926</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                          | <b>434.306</b> | <b>284.001</b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                        | 119.711        | 41.103         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 61.000         | 58.900         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>260.711</b> | <b>180.003</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500          | 2.500          |
| Gæld til tilknyttet virksomhed           | 171.095        | 101.498        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 173.595        | 103.998        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>173.595</b> | <b>103.998</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>434.306</b> | <b>284.001</b> |

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | 130.298                  | 57.200                                     | 267.498        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -57.200                                    | -57.200        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -89.195                  | 58.900                                     | -30.295        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 80.000                    | 41.103                   | 58.900                                     | 180.003        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -58.900                                    | -58.900        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 78.608                   | 61.000                                     | 139.608        |
|                                          | <b>80.000</b>             | <b>119.711</b>           | <b>61.000</b>                              | <b>260.711</b> |



## Noter

---

|                                                                                                                                                                          | <u>2023</u>            | <u>2022</u>            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                |                        |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed                                                                                                                          | 6.407                  | 2.487                  |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                           | <u>0</u>               | <u>2.503</u>           |
|                                                                                                                                                                          | <b><u>6.407</u></b>    | <b><u>4.990</u></b>    |
| <br>                                                                                                                                                                     |                        |                        |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                                                                                                                           |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2023                                                                                                                                                  | <u>735.285</u>         | <u>735.285</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                                                                                                                                        | <b><u>735.285</u></b>  | <b><u>735.285</u></b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2023                                                                                                                                            | -453.210               | -422.551               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                                                                                                             | <u>144.973</u>         | <u>-30.659</u>         |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>                                                                                                                                  | <b><u>-308.237</u></b> | <b><u>-453.210</u></b> |
| <br>                                                                                                                                                                     |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                                                                                                           | <b><u>427.048</u></b>  | <b><u>282.075</u></b>  |
| <br>                                                                                                                                                                     |                        |                        |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                                                                                                                                            |                        |                        |
|                                                                                                                                                                          | <b>Hjemsted</b>        | <b>Ejerandel</b>       |
| PAPILIO.DK ApS                                                                                                                                                           | København              | 100 %                  |
| <br>                                                                                                                                                                     |                        |                        |
| <b>3. Eventualposter</b>                                                                                                                                                 |                        |                        |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                   |                        |                        |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                     |                        |                        |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                        |                        |


